ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUL
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO PÚBLICA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2017

EDITAL nº 004/2017 - RESULTADO DAS NOTAS

O Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sul, no uso de suas atribuições legais,
nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2017, TORNA PÚBLICO o
presente Edital para divulgar o que segue:

 1.  PUBLICAÇÃO DO RESULTADO  DAS NOTAS  – Torna público  a  relação  do
resultado preliminar dos candidatos inscritos no Edital de Processo Seletivo Simplificado n°
001/2017, como segue:

ENFERMEIRO:
N° Inscrição Nome Acertos Nota
001 005 BRUNO RAMOS DA COSTA 15 acertos 7,5
002 006 TARCISO TADIELO 16 acertos 8,0
003 008 ANDIARA DALENOGARE PIRES 17 acertos 8,5
004 009 RENAN ROSA DOS SANTOS 15 acertos 7,5

FARMACÊUTICO:
N° Inscrição Nome Acertos Nota
001 003 JAMILA BENVEGNÚ BRUNO 12 acertos 6,0
002 004 VERÔNICA FRIZZO DORIA 13 acertos 6,5
003 007 GUSTAVO VARGAS BOCHI 14 acertos 7,0

MÉDICO PEDIATRA:
N° Inscrição Nome Acertos Nota
001 001 FELIPE ANTUNES DA SILVA 15 acertos 7,5
002 002 THAÍS TREVISAN DE SOUZA 14 acertos 7,0

2. Torna público que na  data informada no Edital de Processo Seletivo Simplificado
n° 001/2017, ocorrerá o sorteio público para o cargo de enfermeiro inscrições de nº 005 e
009.

Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sul, 07 de abril de 2017.

ANTÃO CLAUDIO PERUFO
                 Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
Em 07.04.2017

1